
Cieszymy się ze zwycięstwa bardzo, ja jestem trochę zaskoczony nagroda najlepszego zawodnika 
ale jest to dla mnie podwójne wyróżnienie i jestem bardzo szczęśliwy 
Co do całego turnieju to od początku byliśmy drużyna która miała za cel tylko złoty medal 
chcieliśmy udowodnić że zasługujemy na to tym bardziej że od 3 lat zawsze plasowalismy się w 
pierwszej trójce, ciężko opisac nasza radość bo tego opisać się nie da, mieliśmy bardzo dobra 
drużynę która pokazała się z bardzo dobrej strony i piłkarsko i mentalnie, byliśmy razem na boisku 
i za boiskiem co zaprocentowało takim wynikiem, chcieliśmy podziękować przede wszystkim 
trenerom bo pewnie bez nich nie udało by się pojechać i Oni zasługują na  gratulacje!!! 
Radek Adamski

http://www.azs.pl/aktualnosci/aktualnosci-z-kraju/pilka-nozna/1261-rzeszowianie-zagrali-
zespolowo

http://www.radio.rzeszow.pl/sport/47849/studenci-azs-uniwersytetu-rzeszow-mistrzami-polski-w-
pilce-noznej

Studenci Uniwersytetu Rzeszowskiego złotymi medalistami AMP w piłce nożnej-Gdańsk2016
 
Droga piłkarzy Uniwersytetu Rzeszowskiego na sam szczyt!!!
2014-brązowy medal, 2015-srebro, 2016- ZŁOTO!!!
Tak grali piłkarze AZS UR na AMP w piłce nożnej w Gdańsku w dniach 19-22.06.2016 r.
Po zwycięstwach w meczach grupowych 7:0 SAN Łódz i 1:0 z AWF Wrocław i przegranej z 
Politechniką Gdańską 0:7 zajęli 1 miejsce w grupie D.
W fazie pucharowej kolejne wygrane w ćwierćfinale 3:2 Uniwersytetem Warszawskim,w półfinale 
1:1 w przepisowym czasie i po dogrywce również, i 4:2 w rzutach karnych z UMCS Lublin, a finale
2:0 z Uniwersytetem Szczecińskim.
Naszą Uczelnie reprezentowali:
Adamski Radosław, Brogowski Marcin, Barszczak Damian, Cabała Dominik, Ćwiczak Łukasz, 
Dudek Marcin, Kardyś Szymon, Kmiotek Kamil, Kmiotek Mirosław, Kwaśniczko Patryk, Nowak 
Adrian, Pałys-Rydzik Dawid, Róg Dariusz, Sitek Adrian, Skała Mateusz, Skiba Jaromir, Tomczyk 
Piotr, Więcek Jakub, Wilk Kamil, Ziobro Daniel.
Trenerzy:Gołda Wiesław i Binkowski Jacenty.
Najlepszym zawodnikiem turnieju został nasz student Adamski Radosław, który powiedział:
"Cieszymy się ze zwycięstwa bardzo. Ja jestem trochę zaskoczony nagroda najlepszego zawodnika,
ale jest to dla mnie podwójne wyróżnienie i jestem bardzo szczęśliwy. 
Co do całego turnieju to od początku byliśmy drużyną, która miała za cel tylko złoty medal!!!
Chcieliśmy udowodnić, że zasługujemy na to, tym bardziej że od 3 lat zawsze plasowalismy się w 
pierwszej trójce AMP. Ciężko opisać naszą radość, bo tego opisać się nie da, mieliśmy bardzo dobra
drużynę, która pokazała się z bardzo dobrej strony, i piłkarsko i mentalnie, byliśmy razem na boisku
i za boiskiem, co zaprocentowało takim wynikiem. Chcieliśmy podziękować przede wszystkim 
trenerom bo pewnie bez nich nie udało by się pojechać na te mistrzostwa i Oni zasługują na  
gratulacje i uznanie".
Jacenty Binkowski


